Naciones (respecto a tiradores, orden alfabético - 4 naciones)

apellido- |band.| nombre completo actual
CEG-B 4
CESJV-B 1
SAM-B 2
SANTCU 7
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Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 14 tiradores)

Lr. serie | apellido nombre nacion |bandera
1 9999 | SWILER BROSSA Ma | SANTC
2 9999 | SANCHEZ HERNAN |CEG-B
3 9999 | REIG XIE Theo SAM-B
4 9999 [ MORENO COSTA Br |CEG-B
5 9999 | PHILLIPS LLADO Fri | SANTC
6 9999 | SOARES DESTRO Jo |SANTC
7 9999 | CABALLERO VILLA |CEG-B
8 9999 | CARDONE Tiziana SANTC
9 9999 | ZOU Zhiming SANTC

10 9999 | YANG Yougang SANTC

11 9999 |[RAMA BARBA Aitan |SANTC

12 9999 | POLICICCHIO Maria |SAM-B

13 9999 | CANAS PORRAS Ma |CEG-B

14| 9999 | BRASO PEREZ Abril |CESJV-
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Numero total de participantes: 14
Numero de participantes entre los 32 primeros de la clasificaciom.: 0
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Formula de la competencia

14 tiradores
1 vuelta de poules

14 tiradores

2 poules de 7

Décalage para : naciones
14 calificados

Eliminacion directa : 14 tiradores

Tablas de 4 por niveles
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Poules, vuelta No 1

Poule No1 Pista2

Arbitro: ROMERO Héctor

SWILER BROSSA Mate
SOARES DESTRO Joaq
Z0U Zhiming

RAMA BARBA Aitana
POLICICCHIO Maria Is
MORENO COSTA Brun
CANAS PORRAS Manu

Poule No 2 Pista 6
Arbitro: ROS Martina

PHILLIPS LLADO Frida
YANG Yougang
CARDONE Tiziana
CABALLERO VILLAN
SANCHEZ HERNAND
REIG XIE Theo

BRASO PEREZ Abril

SANTC
SANTC
SANTC
SANTC
SAM-B
CEG-B

CEG-B

SANTC
SANTC
SANTC
CEG-B

CEG-B

SAM-B
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V/IM

0.833
0.833
0.333
0.833
0.167
0.500
0.000

V/M

1.000
0.667
0.667
0.333
0.333
0.500
0.000

ind.
12
19
-10
-15

-21

ind.
21

-15

-17

TD
27
28
16
26
12
25
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22
23
12
23
13
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Clasificacion de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 14 tiradores)

clas | apellido nombre band. |nacion |V/M | ind.| TD|grupo
1| PHILLIPS LLADO SANTC|1.000 | 21| 30/calificada
2| SOARES DESTRO SANTC|0.833 19| 28] calificado
3| SWILER BROSSA SANTC|0.833 12| 27|calificado
4| RAMA BARBA Ait SANTC|0.833 9| 26| calificada
5| YANG Yougang SANTC|0.667 9| 22|calificado
6 | CARDONE Tiziana SANTC|0.667 1| 22|calificada
7| MORENO COSTA CEG-B [0.500 6| 25|calificado
8| REIG XIE Theo SAM-B [0.500 0| 23| calificado
9| CABALLERO VIL CEG-B |0.333 1| 23|calificado
10| ZOU Zhiming SANTC|0.333 | -10| 16| calificado
11 | SANCHEZ HERNA CEG-B [0.333 | -15| 12|calificado
12 | POLICICCHIO Mar SAM-B [0.167 | -15| 12|calificada
13| BRASO PEREZ Abr CESJV-/0.000 | -17| 13| calificada
14| CANAS PORRAS CEG-B |0.000 | -21 9| calificada
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Clasificacion después de poules (orden por lugar - 14 tiradores)

clas | apellido nombre band. |nacion |V/M | ind.| TD|grupo
1| PHILLIPS LLADO SANTC|1.000 | 21| 30/calificada
2| SOARES DESTRO SANTC|0.833 19| 28] calificado
3| SWILER BROSSA SANTC|0.833 12| 27|calificado
4| RAMA BARBA Ait SANTC|0.833 9| 26| calificada
5| YANG Yougang SANTC|0.667 9| 22|calificado
6 | CARDONE Tiziana SANTC|0.667 1| 22|calificada
7| MORENO COSTA CEG-B [0.500 6| 25|calificado
8| REIG XIE Theo SAM-B [0.500 0| 23| calificado
9| CABALLERO VIL CEG-B |0.333 1| 23|calificado
10| ZOU Zhiming SANTC|0.333 | -10| 16| calificado
11 | SANCHEZ HERNA CEG-B [0.333 | -15| 12|calificado
12 | POLICICCHIO Mar SAM-B [0.167 | -15| 12|calificada
13| BRASO PEREZ Abr CESJV-/0.000 | -17| 13| calificada
14| CANAS PORRAS CEG-B |0.000 | -21 9| calificada
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Tablas de 4 por niveles

Fase 0

pagina 1/1

Fase 1 Fase 2 Fase 0
1 PHILLIPS LLADO Fri SANTC
PHILLIPS LLADO Fri
4 RAMA BARBA Aitan SANTC | 192 )
PHILLIPS LLADO Fri
3 SWILER BROSSA M SANTC 10/4
SOARES DESTRO Jo
2 SOARES DESTRO Jo SANTC | 1¢/6
5 YANG Yougang SANTC
YANG Yougang
8 REIG XIE Theo SAM-B | 10/4
YANG Yougang
7 MORENO COSTA Br CEG-B 10/8
CARDONE Tiziana
6 CARDONE Tiziana SANTC | 19/6
9 CABALLERO VILLA CEG-B
CABALLERO VILLA
12 - ---
CABALLERO VILLA
11 SANCHEZ HERNAN CEG-B 10/1
SANCHEZ HERNAN
10  ZOU Zhiming SANTC | 1¢/9
13 POLICICCHIO Maria SAM-B
POLICICCHIO Maria
16 - ---
BRASO PEREZ Abril
15 CANAS PORRAS Ma CEG-B o 10/4
BRASO PEREZ Abril
14 BRASO PEREZ Abril CESIV- | 10/6

Document engarde-escrime.com - 2026-02-01 13:54 - Pagina 8



Clasificacion general final (orden por lugar - 14 tiradores)

clas | apellido nombre band. |[nacién |condicion
1 | PHILLIPS LLADO SANTC
2| SOARES DESTRO SANTC
3 |SWILER BROSSA SANTC
4 | RAMA BARBA Ait SANTC
5| YANG Yougang SANTC
6| CARDONE Tiziana SANTC
7 |MORENO COSTA CEG-B
8 | REIG XIE Theo SAM-B
9| CABALLERO VIL CEG-B
10 | SANCHEZ HERNA CEG-B
11|Z0OU Zhiming SANTC
12 | BRASO PEREZ Abr CESJV-
13 |POLICICCHIO Mar SAM-B
14| CANAS PORRAS CEG-B
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Actividad de arbitros (orden alfabético) pégina 1/1

ap-nom cat |nacién Poule |T16 QF Total
RVAIRVA|IRVAIRVA

GASQUEZ Arnau 2 - -]11 - -3 - -

ROMERO Héctor 1 --12-=-12--|5- -

ROS Martina 1 --12--/1--14 - -

R = Referee V = Video Referee A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32 QF = Quarterfinals SF = SemiFinals T* = other tables
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